i om. x x x v i , £ Cel 
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Celle nove per nomine de mínimo ad máximum , Scripture fírmíter, 
& cautum agnitionis , ut de ¡pso ascistciium Ceile novensium, 
tam sacer cotífesor alius Abba , vel Monachi qui talia commi-
serit , tamadme Feliz, etiam & qui post me m domum San-
d i Michaeüs , fratres Presbíteros , Confesores Deo votarum an-
cillarum Dei degentes fuerint in Christo , &^ pro ipso solare 
itiquiétationem fecerit , quisquis fuerit , coníerat post parttm 
Eccfeste aurí libras quinquies binas , & atirmavi cum juri meo 
perhenniter , & sic perdimisimus nos unus ab alius m pace. 

Sobinde Ego Feiici Presbiter cum Domini auxilio , annuít 
mihi voluntas , quia multa quidem & longa facinora , innúme
ras faíliones preoccupatus banc vrm. confundió sufragium , ut 
ad cundorum raeorum nexibus absolví peccaminum. Idcirco de 
parva munuscula que a Domino accepi ob honorem horum pa
trón um raeorum Sandi Michaeü Archangeli , oíFcro & conce
do Sacro sando altario , seu etíam Presbiteris, Monachis, fra-
tríbus Deo votas, qui ibi ín hunc locum sandurn habitare ve-
nerínt , & vitam sandam sub Regula Benedidi Patris immacu-
lata deduxerínt. Hec omnia ín manu illíus tradica in prímis con
cedo híc in Legione juxta Kasas térras multas & obtimas quos 
emi pro prctio justo. Et post partera rívulo Vernesiga , in Tre-
balio Villa cum Kasas , térras , vineas , raolinis , aquadudibus, 
pratis , hortis poraiferis , exitus , limites, cura omibus suis pres-
tationibus , abundanter similiter de comparatione. Síroílícer & in 
Villa Cíti Regí , víneas obtimas de comparatione ; & ín monte 
frido alias vineas quí fuerunt de genítoríbus meis , & alias quarn 
ganavi , 8c ex manibus raéis plancaví , ab integritate concedo. De 
ucensilía Refedorií vasos dúos argénteos : mudas de mensa duas: 
una literata , & alia litone. Et de leduaría de ledos 11. láñeos. 
Et servitium quoquine gamas duas obtimas, & suas pregancias, 
Et in Villa Aveiza térras quas emi : de Ecclesia , Signo mí-
nficum : Códices V i l . Passio , Antiphonarium , Psalterium , O r -
dinum , Beati Efrem Regulara , precuro , Candelabro erco I . 
Cálice argénteo I. Turibulo ereo I. Caüce ereo I, Quam ofer-
tum abuit Rex Domno Adefonso. Kavallos dúos , boves I V . 
Vakas V I . oves X X X . Omnia suprataxata tam á parte Eccle-
sie Sande , ecce etiam ad servorum , & ancillarum Dei qui in 
locura avitavennt, ab integritate vobis concedo propter sustw-
tauonera ommum Presbiterorum , Monachorum , Deo votarum, 
qm hic vitam sandam perseveraverint , vobis perhenniter ha
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birurum. Quatenus vos omnia posídeatis , & ratione inde os--
jjkis , paupcribus 9 percgrinis distribuatis , & pro meís Sandí 
Michaeli Archangdi , Sandi Felicis, Sandi Chudi , Sanólo Pe-
iri , & Sando Tirsi pro anima Viariz Confesor , & pro me
morias faciatis , & non obliviscatis, ut nos ante Deum merce-
dem invenianius : rationem vero servara , quod si aliquis ex 
hoc quod diélum esc super in hac paginóla defraudare aut in-
alienare , vel in quacuraque adversitate evenerit contra hanc 
íextum Scripture , non videat que bona sunt in Jerusalem, nec 
pax in Israel , & in die illa tremenda judicii pars illius sit ad 
sinistris. Deinde cum Jada & Zabulo in báratro dimersus , & 
pro temporali judicio exolvat á parte Regís auri libras bis b i 
nas & ternas. Ec hune fa&um meum plenam habeat firmita-
tem in omni perpetim robore, Faéla seriem Scripture X V I I . 
K a l . Augusti Era quinquies dena , & nona jam perada M . & 
ad plurimum notum fuit , & est , quomodo postquam ista 
Scriptura fada fuit in ista Era jam suprataxata , cum Dei ad-
jutorio á paucis namque annis ganavi alfagara I. grecísca , & 
frontales II. & libro cogmnigum , & manuali , & alio Psalte-
r i o , Kasula I. sérica , & lineas duas, & túnica I . & alba I , 
Orarlos tres de sirgo , & alio texitum cum argento , pelve 
uno , cum suo aquamanil , gama erea de danno , & Kampana 
erea de duodecim libras. Et perveni in Goilegiuni Sedtm San-
de Marie , & ante dopmno & Patre nostro Servando Episcopo , & 
tam de omuia suprataxata , quam etiam de ista deorsum cons
cripta in ista Era L X V I I . post M . sacro sando altano trado 
atque confirmo , & hunc signum fació 

Ego Feliei quasi Presbiter hoc decretum quam fieri tlegi 
k me fadum manu mea. 

Virtus Christi protedus Servandus gratia Dei Episcopus Se-
dis Legionense cf, 

Sampirus Presbiter cf. Joanes Diaconus cf. 
Gratianus Prcsb. cf. Sabaricus Diaconus cf! 
Pelagius Julianiz cf. Lazarus Diaconus cf* 
Sisebutus Presb. cf. Sancius Diaconus c f 
Theodesindus Presb. cf. Sampirus Diaconus justus cf! 
Exipms Presb. cf. Zoilus Presb. cf 
Aída Presb. c£ Dominico Presb. cf! 
E d a Edaz qui Majordomus Kennegus Presb. cf! 
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„ , . cf. Congregaiio Sci. Michaells A r -
? r b ' , 1 , „ cf. < U cf. 
T^rdtiras A b b . cf. P « - s & Ve-H.us ¿ 
P ^ f j . cf. Joannes Presb. cf. 
T A„»'Í. cf. Vereraudo cf. Joannes tr. 
Advero cf, 

Petrus notuit. 

OSSî ^S X V L 
V E R E M U N D U S U L C0NCED1T S E R I A N D O 

Episcopo , & Legionensi Villam Absnti 
cum ómnibus ad ipsam pertinentibus. 

ANNO 1032. 

S l J B imperio Opificis rérum qui cunda ex nrkUo creavit, 8c 
omnia ordinats disposuit , qui cum Patre & Filio unus extat 
Dtus , connexi & Spiritus Sanó^us , qui omnia condidit ^ & 
sub Solé conditus perfedus Deus 8¿ homo , sub cujus eiiam 
ordinatio roüantis poli , & apis tempore. suo circulo recurrir, 
sub ipsius coudióHo contremiscit celestia , terrestria , & inferna, 
ipsi namque laus , honor , virtus , & potestas per cunóla sé
cula Amen. 

Ego Veremudus Rex proles Adefonsi Princeps , simul cum 
amita mea Urraca Regina vobis sandissimis , gloriosissimis , & 
post Dominum nobis fortissimis Patronis nostri Beate alme V i r -
ginis Marie , cujas Sedes fundara est urbis Legionense , seu & 
Pater Domnus Servandus Epíscopus cum omnium Monachorum 
ibi vitam degentes ¡n Domino , vobis perpetuam salutem. Annuit 
namque serenitati Regni nostri glorie per hujus nostre precep-
tionis serenissimam jussionem , ut daremus pro anime nostre re
medio^ sicut & concedimus vobis Villa quam nuncupant Villá 
Abenti ab integro cum omnes adjacentias suas , secundum illas 
tenuerunt omnes habitantes ¡n ea pro limitatibus antiquis in die-
bus avüs nostris , & proaviis nostris , seu & omnes habitantes 
in ea , vel qui ad habitandum venerint ad vestram concurrant 
ordinationem , ¿í est ipsa Villa Abenti ad aulam Sande Crucis 

Eccle-
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Ecclesíe antique, Se ipsius ómnibus jam scpcdiAIs securi per-
njaneant , sicut ceteri populi habitantes loci ipsius post parte jatn 
suprataxata Sanóla Maria pro eXpiationera delidorum nostrorum, 
Rutante Deum nobis mercis eveniat copiosa, cum omni inte-
grítate que ad ejus fora Villa ipsius pertineat , ordinamus vo-
bis eas possidere , & qui post vobis ipsum locum Se Episcopa-
tum obtinuerit per hanc Kartulam doiiationis vel testationis nos-
tre & pro nobis semper orare non pigeatis , qualiter hujus V i l -
le jam dide áb integro secnre posideatis & firmiter evo peren-
ni , & nos á Domino proinde mercedem adqniramus , ut in die 
examinis hanc sanélam ac beatissimam alme Virginis semper lu-
minis Marie propiciam habeamus , 8c oh auditu malo non t i -
meamus , sed mereamur audire iilam magnam vocem dicentium: 
Venite benedidi Patris mei , percipite Regnum quod vobis pa-
ratum est ab origine mundi. Si quis suprataxatum nostra Scrip-
tura ad infringendum venerit , quisquis homo fucrit , qualis má
ximas vel minimus , tune veniat super eum malediétio & de-
tcstatio , que scripta est in libro Moisi servi Dei , ignibusque 
ultricibus cremetur cum opibus suis , & cum Juda proditore 
lugeat penas in eterna dampnatione , & pro temporali pena pa-
riat post partem idem Ecclesie quantum auferre temptaverit in 
duplo {Serpetim habiruro.